



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 644 930
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORMIDLINGSPARTNEREN AS
Forretningsadresse: Kabelgata 37
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Louie Davis
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		150 427	
Sum inntekter		150 427	0
Kostnader			
Varekostnad		67 658	
Lønnskostnad		999	
Annen driftskostnad		158 881	
Sum kostnader		227 538	0
Driftsresultat		-77 112	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13	
Sum finansinntekter		13	
Annen finanskostnad		100	
Sum finanskostnader		100	
Netto finans		-87	
Ordinært resultat før skattekostnad		-77 199	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-18 527	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-58 672	0
Årsresultat		-58 672	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-58 672	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-58 670	
Overføringer annen egenkapital		-2	
Sum overføringer og disponeringer		-58 672	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		18 527	
Sum immaterielle eiendeler		18 527	
Sum anleggsmidler		18 527	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		18 751	
Sum fordringer		18 751	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		172	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		172	
Sum omløpsmidler		18 923	0
SUM EIENDELER		37 450	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		58 670	
Sum opptjent egenkapital		-58 670	
Sum egenkapital		-28 670	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 774	
Skyldig offentlige avgifter		-15 654	
Sum kortsiktig gjeld		66 120	
Sum gjeld		66 120	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 450	0



\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\f0\fswiss\fpqr1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\s0\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\s3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\s4\ql\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\s5\ql\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\s6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\s7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\s8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\s9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\s10\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\s11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\s12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\s13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\s14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\s15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\s16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\s17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\s18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\s19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Resultat
og balanse;
\s20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\s21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;



\s22\s289 \sa227 \q\|tqc\tx4422\plain\fo\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;
\s23\s227 \sa227 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6690\tqr\tx8391\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;
\s24\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;
\s25\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;
\s26\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;
\s27\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;
\s28\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;
\s29\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;
\s30\sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;
\s31\s262 \sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info
\title OFFREGN
\author
\creatim\yr2018\mo2\dy23\hr17\min37
*company
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709\headery709\footery567\colsx709
\pard
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line \par
\pard
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fo\fs44\cf1 \b \line
\C5rsregnskap
for\line
\line

\pard
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\s1567 \qc\plain\fo\fs28\cf1 \b
Foretaksnr. \par
\pard
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line

\par



Noter til Årsregnskapet 2016

<Salong Miracle As>

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld,

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt for varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringen i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Note nr. 1 - Varelager

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Noter



Noter til Årsregnskapet 2016

<Salong Miracle As>

Note nr. 2 - Lønnskostnader

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2016	2015
Lønninger, feriepenger	0	0
Arbeidsg. avgift folketrygden	0	0
AGA av pål. Feriep	0	0
SUM PERSONALKOSTNADER	0	0

Gjennomsnittlig antall ansatte 1 1

Godtgjørelser	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse fri bil	0	0

Styreleder er lønnet som arbeidende styreleder og ikke styrehonorar.

Pensjon

Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser

Lån

Det er ikke ytet lån til ansatte.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Louie David Vig	100	100,00

Note nr. 3 - Bankinnskudd kontanter ol.

Herav er **Kr. 175,29** bundet til skattetrekk.

Note nr. 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital består av **100** aksjer pålydende **300** per aksje. Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note nr. 5 - Egenkapital

	Aksje kapital	Annen Egenkap.	SUM
Pr. 01.01.	30 000	0	30 000
Endring pr 31.12		-58 672	-58 672
Andre endringer			-2
Kapital 31.12	30.000	-58 672	-28 670

Noter



Noter til Årsregnskapet 2016

<Salong Miracle As>

Noter



STYRETS ÅRSBERETNING 2016

Salong Miracle AS

ORG NR 916 644 930

Virksomhetens art

Salong Miracle As er ett selskap der virksomheten omfatter skjønnhetssalong. Selskapet er lokalisert i Oslo Kommune.

Fortsatt drift

Årets resultat ble et negativt årsresultat på kr 58 672 som styret finner tilfredsstillende. Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årets regnskap er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet registrerer fravær og konstaterer ubetydelig sykefravær. Dette er et uttrykk for at selskapet arbeidsmiljø er godt. Det har heller ikke forekommet skade på utstyr.

Det ytre miljø

Selskapet driver en type virksomhet som ikke forurensrer det ytre miljø.

Konflikter, samarbeid.

Det har ikke forekommet konflikter mellom ledelse og ansatte.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utgang 1 ansatte.



Resultatdisponering

Selskapet hadde et negativt årsresultat på kr 58 672. Styret foreslår følgende disposisjoner:

Overføring til udekket tap	58 672
Overført til udekket tap	58 672
Totalt disponert	-28 672

Generelt

Styret mener at det ikke er nødvendig med en utfyllende redegjørelse for årsregnskapet fordi det fremlagte årsregnskapet er tilstrekkelig for å bedømme dets stilling og resultat. Det hefter ikke vesentlig usikkerhet ved årsregnskapet. Det er forøvrig ikke ekstraordinære forhold som har påvirket årsregnskapet. Det har etter regnskapsårets slutt heller ikke inntruffet forhold av betydning for selskapets stilling og resultat. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling resultat pr. 31.12.2016

Oslo, 23. februar 2018

Styret leder Salong Miracle AS

LOUIE DAVID VIG



Salong Miracle AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(77 199)	0
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i leverandørgjeld		81 774	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(34 405)	0
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(29 830)	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(29 830)	0
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		(29 830)	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		172	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		172	0